O sr. José Silvestre Ribeiro observou com referencia á data 

{a) Está assim traduzida na Mcmarchia Lvlitana, P. v, J.iv. J.VJ, cap. LUR. 
O original, que vem na mesma P. v, E1critura J.D, reza assim: 
eSanctissimo Patri, ·ac Domino Domino divina providentia Sacrosanctae 

Romanae Ecclesiae Summo Pontifici. Nos devoti filii vestri Abbas Alcoba
ciae, Prior Sanctae Crucis Colimbriensis, Prior Monasterii Sancti Vincentii 
Olissiponensis, Prior Sanctae Mariae Vimaranensis secularis, Prior Sanctae 
Mariae de Alcaçova Santarensis, et Ecclesiarum Sancti Leonardi de Atou
guia, Sancti Juliani, Sancti Niculai, Sanctae Herenae, et Sancti Stephani 
Scanrenensis, Sancti Clementis de Loulec, Sanctae Mariae de Pharon, San
cti Michaelis, et Sanctae Maria e de Sintcra, Sancti Stephani de Alenquerio, 
Sanctae Mariae, Sancti Petri, Sancti Michaelis de Turribus Veteribus, San
ctae .Mariae de Haye, de Lnureão, de Villa Viçosa, de Azambugia, de Sancta 
de Estremos, de llegia, de Maphora, et de Mogadoiro Rectores: Devotissima 
pedum oscula beatorum. Cum regiam celsitudinem non solum armis deco
ratam, sed legibus oportet esse armatam, ut tam tempore bclli, quam pacb 
Respublica recte valeat gubernari: nam per scientiam mundus illuminatui', 
et vita Sanctorum ld obedientiam Deo, et magistris, et ministris ejus plenius, 
et ftdelius informatur, fides corroboratur, Ecclesia exaltatur, et pei' viros 
Ecclesiasticos deftnditur contra haereticam gravitatem. ldcirco nos supra
dicti una cum personis Religiosis, Praelatis, et aliis tam cleticis, quam 
laicis Regnor. Portugaliae, et Algarbii plena internos delibcratione habita; 
divina inspiratione mediante, et utilitatc nostra pritata, et cõmuni suadente; 
consideramos valde expedire Regnis supradictis, vel scriptis, et habitato
ribus in eisdem habere in qualibet facultate generale studium litterarum, 
cum multi studere volentes, et cupientes adscribi ordini clericali, propter 
e1.pensarum defectu.m, viorum discrimina, et pericula personarum non au
deant, time-ant, nee commode possint ad partes longinqnas ratione studii 
se transferre, et sic inviti efficiuntur laici, et oportet eos recedere a suo 
bono proposito supra dicto. Ob istas ergo causas, et multas alias utiles, ne
ceiSarias, quas Iongum esset per singula numerare, haec, et alia plura Ea:
ctllmtillimo Domino Diony1io Regi fi/Jstro 1eriatim retulimu1, ip1i c um ni
taia precium 1upplictmtn, MI iplt dignaretwr eonllf'tlft'e, tt ordinare •ludium .. 

, 
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d'este documento o seguinte: «Cumpre advertir que a era da data 
não está errada como Brandão suppoz: sendo que esta represen
tação foi feita aos 2 dos ldus de novembro da era d~ t 326. cor
respondente ao dia 12 do mesmo mcz de novembro do anno de 
Cbristo de t288» (a).